МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МЭГ АРИФ
ЬЭМ ФЭН МИНИСТРЛЫГЫ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ 0СТЭМЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

Ш & 5 .  & Щ Х  г. Казань № Щ

О проведении регионального
фестиваля лучших практик в системе
дополнительного образования
технической направленности

В целях формирования единой экосистемы дополнительного образования
технической направленности, а также наполнения открытого банка эффективных
практик образовательных организаций системы дополнительного образования
технической направленности Республики Татарстан п р и к а з ы в а ю :

А
1. Провести 10 июня 2022 года совместно с МАУ ДО «Центр технического

творчества и профориентации» Нижнекамского муниципального района, МБОУ ДО
«Детский технопарк «Кванториум» -  Дом пионеров» г.Альметьевск региональный
фестиваль лучших практик в системе дополнительного образования технической
направленности (далее -  Фестиваль).

/ /2. Утвердить Положение Фестиваля. /
3. Ответственным за проведение Фестиваля назначить заведующую отделом

научно-технического творчества А.Р.Макарову.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора О.В.Цыганову. j  /
I У